F-1 XfTE & HEADLIGHT ASSY

10

LT ELXTYEEY

RIRIEEEIEEREE]

i1—{L L9
13 RS TR LL B BRI T R AEDERREER

¥X125-

1 NEGE140 Head light Ass™y HIF4T B A CFRE W B E = {2/ ATHS 1 AT T (T AR ITHPCE S
WDIT041-2 B-11/48 4200

2 NEBCA01 Cover head Iight GUEAE o YX125-CFRETT M E = f/PP/RIE

3 NESCSa0 W RATR YX125-CFF T i3 = f/ABS/ B F

a4 NEBCAQZ AT B - YX126-CFFH B = {/PP/RIE

5 NEBCADS AT S T b e YX125-CFFIR T i 2E = fLPPIE R

& MEBPDO3TA Bracket head light i AT 3 YXI125-CFFETEE=Z/RR

7 MEBC285 BN YX125-CFFRTHE=ZAPCIES

8 FEBO8003 Clip WEEF (MS/TE 5 4

=] 8074105012 Screw + AR GBIT D074 1/M5= 12/ B £

i




10 |9074105016 Sorew Y i AR4T GBIT 9074 1M 16/ BB &
11 FBO10G61 Screw HKEB45 M4.2x10/E B8
12 FEO1003BCR rf B3 MEx=1B/HE 5
Screw
13 980006000 Washer T GB/T S6/MDE/ 15 B &8

F-2 {i{ #% H.H.METER ASSY




F-3 FE{LEE STEERING BAR ASSY

4 16

- @
R ;
i
15 ;

% —— J i
a - il E Py Lo
‘Flﬂ

i

TN

BHERTER

TS AR

AR B R RERR

RBE2CO35

Rear-view mirror,LH

LR

YX200GY-
CF{o2BH S /T A Ke2ME S I B I I 50/B e #F 2R e

0x1.25x30M- F R G205 BEES S o R TR
OO e EET mEE 45

RBE3C040

Rear-view mirror, RH

HEHS

YX200GY-
CR(o26E FF a7 B tozrifl & IF 15 B R 50 iE T #idRel A

REM10x 1, 2530075 77 SR E-E20/ 0 15 BEFE AR 2% B ST
MMHOVHE O SR REF & &

NCC3G0011

Rubber grip,LH

EFERER

YX125-
CFM B % — R/ R kA - PVCHES &MERLEE




F-4 H™BER MUFFLER ASSY

0

5 RAFRE TR LA BHIET AR AELSDREER
1 560008000LBX Mut M& o AR (RME GB/T 56/Me/ 0 BU/E 5 & )
2 578708040 Bolt, flangs Aol R E R GEIT 186T4/MBx40/TE B 48
3 &1770B000 Nut M8 Atk WEs GBT 6177 1M B
4 950008000 Washer 8 * S 8 GBIT 96/08/ 4%

YX125-

o CFFEMAE =/t M2TCCHES B RaE R/ B &R

5 NES1Q0107A1 Mufflar assy HF& R AR BB R T B 0 S 4 R 2 7

4574 s
8 NCC2Q011 Exhaust gasket THP R AME100

i




F-5 ZXERR AIR CLEANER ASSY

1

o SRR FHEEIA T T LA B D8RR EHR
YX125-

1 NCC10020 Air claaner agsy THERDR CRHEThRFE/ 2RO ECISEZ B4 TmIhat |, #HSE D
HE910Paz10%/M B =L

2 Ng71Q024 Filter element air cleaner EWIET YX125-CFigh E

3 NET1Q022 Housing air cleansr EEEENE TYR125-CRE M /PP

4 FBD4007CX Bolt M&*17 e HTEREME=17 MEx 17/ 8

5 845042016 Tapping screw ST4.2*18 BITST4.2Y16 GEIT 845/ST4.2x16/14 &

& NOF1Q020 Cover,air cleaner k- o3 ET YX125-CRi T /PP

7 NCCC340 Decorate plate Air cleaner o i wE 2% i ¥ X125-CF i h i 3&/PP

B FBO1026 Screw o 2845 Md 8= 13/E B %

g FBO4005 Flange H=Ea b MEx 1 2-B/ 5 &

-




10 |ue2c018 air Cleaner pipe,second burning | =it 2o e pees ;T?;"T 101ZLPT % P12x(35+360) T WA + BRILR Z
. L= f127CCIPZ20/ER FLESH BB 7 354 AEE 2222
11 NDCQ000 Carburetor {Eid a5 2x0. 7 B0 2B B AT
F-6 B2 M SEAT & FUEL TANK
16
T
'
-
|
196
14 14 431
11
$.: ! #:‘ +"j r
25 T ENR B LR T T HEES R EHR
YX125-
1 NEB1CO0S Seat Ass'y i 5N: CFRrAmETE SR/AL R BER S IR AHCHE RN L 2w
e PR, BEATEEREER TN




F-7 W AR FRONT SHOCK ABSORBER

L1

R TN BHEE AR B A AREERREHR

YX125-

1 NEGBO20YOL Front RH shock absorber T el T3S CRRETRESAIGM SR EAEF - 55/ T FER - 02
GERH . @12x36/TEMW : BSN&® ( YOU )
YX125-

2 NEBBO10YOLU Front LH,shock absorber Eifadl oS CFRFRETRES{/MR/ERA/ A HER - 455/ L FER . o2
BIEASEHRFL . ®12x33/TIEW - BSIN&H ( YOU )

3 NCC1P0O19CX Bracket Windproof shield, LH | E#&RiEXRE YX125-CFCMMME - {/BE/RERT183, FE&12

4 NEGCO10 Front fander assy HIE IR YX125-CFFig i i &= = {£/ABS/R &

5 NESC 281 Left lower wind defector ETe8R= YX125-CFFig il = {&/ABS/R I

& NESC282 Right lower wind defactor HETEME,, YX125-CPPifl i ME 3 = f/ABS/E




F-8 B E A FRONT WHEEL ASSY

M
11
P BH-RE A |EPR A B RS B AR A

YX125-

1 NCC3D0202A2 Front aluminum wheel Ass’y  |ASERE CRMTHEAR S S/ Tl 4x1 TR FERL 125550
SHEM (24)

2 |NccDi3s E_ﬁ:;;::" Bh AELTR AR o ro YX125-CFCH it HLE = {8/ ® & (TA)

3 LOOLZDB6 Axle front wheel AT S XS P12x203-M12x1 25/ 21t
BFE110BD122D23n11-

4 MOO1JO30LEX Bush front whesl

s i AERRE D27 = D45 R ENE 1 8)

5 NCCD135 Hose FR disc brake R M YX125-CFCHETH i3k — {8/ %4830

|6 NCCD138 Caliper sub Ass'y FR B TR YX125-CFCHT M4 — {e/8 & #(27)

7 5TETOS012 Bolt flange M5*12 Ak TE TR GBIT 16674/MEx12/E B £

g N581D1607A Speedo meter Ass'y i+ i B R 2 A E 12603 RE(TA)VE RS L RER M E L




F-3 ,Eﬂ.ﬁ..ﬂ. REAR WHEEL ASSY

i THLIRE TR E FEFPTEE MAE S B R AN

¥X125-

1 NCC4D0302A2 |Rear aluminum wheel Ass'y  |fF@EEE S CRATTMEEE S/ AR+ 851 7/ E =, "JLA"
W RIS (28
¥X125-

: CF T MBI/ F4E B (BL)AM 33K 4= 3500 i W =360/0

) NCCBD140Y56 Disc brake, rear whesl e TRl B30 MMM T EWFLL(YS6)4AMEE® ( TA ) ©190
AR S AE M= 25T =11

3 NCCD141 Rear brake disc RS YX125-CFlTHh %

4 LOOLZ035LBX Axle, Rear wheel g it B ID12x260-M12x 1, 25/ B £

|5 NCCJOSOLEX Bush, rear wheel EFREHE YX125-CFR T EEQ12x026« 10458 /E S &

s 578706016CX Bolt flange M6* 16 AAEZEEEMET1E  |GBIT 166T4MEx 16/




WA EEER

7 618712000XY Mut M12 B GBT 81872M12=1 25/ 0 S
YX125-
B NCC1D150 Damping pad EREPE CFY T B 2 /40 th/428/01 15 35 5183 & AT M B
] b R B TTERR
9 FEO04129 Bolt ME*35 P S ETME 35 YX125-CRil i IR AN B B
10 NEBDOB0 Rear tube & PR YX125-CFill i i3 = 1843 . 25-17
11 NEBDOT0 Rear tire & Sk YHA25-CRE TR S & BTEL  338/848 : 3.25-17
12 NCCJO40LEX Bush TREYE YXA25-CF 5 15 HLIE /1 22 D28 =2 204 560/ 4
13 NCCP173LBX swing arm board T ik YXA25-CFiH i B/ B /701345477845
14 S7TB7060160K Boit PR i AR GBT 166T4ME= 1 2/ T4
15 NCGCD148 Disc brake pad & H R YX125-Crlm BEM 1240
16 ETET06012 Bolt e AR GBT 188T4ME=1 2/ 5 &
17 5TET06020 Bolt 5 2 IR GBIT 186T4/ME=20/E B

F-10 TEI#ER R STEERING STEM ASSY

1
- | ?
o= ‘IE—-‘_I?;?
Ry 4 iy
VS
g 55—
s E——
=0
15 E_”‘

ﬁﬁ;ﬁq; éét

15




F-11 328 CENTER STAND

hid s aiis.  La

FHHFETARK W B 0 o E R I 4R 2 0 R

YX125-

1 MESA100TA Center stand FEEBR CFrRE™ HEFHREE/ LELHE27T0mm/ZEAAED1T
mm/ B (TAY E FEE8mm

2 NCCA110 Side stand fl3F |4T YX125-CRig i /R /MR T
YX125-

3 NCCKO30LEX Spring, side stand == = & CFEHRE/ SEEHEN 15/ EE02 A ENAE0I4E
1051180148

i NCCHO40LBX Shaft,center stand F R S B/ D26x4x 1 7 xB5IE H ¥

17




YX125-

5 - |[NCCKO20LBX |spring, canter stand EHE CrRE M/ S/ R 5 E SR AE 16/
=130/ 80°/ 88 B &

6 |LOOQD115LH Kick starter HENFF TaRH| I B S A (1002 e i)

7 |FEOZ000 Washer ek A A B DITx®23%1.5

a 910030030 Spin 3°30 F O 8#d3+30 GB 91/d = 3.0/=30

g |LOD1G112 Cushion rubber e < FE 10074 7L/ 86 [ Fmim/ = T Z P R

10  |NCCPO30O C-shaped hook ARy

11 FEO4122 Bolt M10*33 = 50 A Bir AR CG125/12=16-10x1.25220/ 3 &

12 FBO5031 Mut M10 18758 98 8- 5F GE/T 617 1/M10x1, 25/ 5 &

F-12 MR /=M= R4 FOOTREST & REAR BRAKE PEDAL

| % | H M RE

| e T

| SEe SRR

| AND R ERENT




1 NCCD180 Rear brake pedal I | Bh B AR YX125-LriiT e/ B e
2  |NCCKDAOLBX Retum spring, rear brake pedal |53 4 E {8 YX125-CPRTER AE/EX/ S SESVILEEGEOS
3 LOOBX183LH Gear shifting pedal Tr i B4R 144- 288 Y X125-CFE B/E B/ TR ah st
4 NEBAIZ0TA Front footrest, LH B BN YA125-CFRPEMME =R EEBEeTA)
5 NESATIOTA Front footrest, RH BTG B R YX125-CFFRT EE =/ EHERaTA)
, EFHNVEEEREB20NE EED1 208N E07 205
B MOOKOS0 Spring rear brake pull-rod FEHF xR £108/90°/5 163
7 578708012 Boit flange MB*12 AABELMAEMET12  |GBRIT 186T4MEx12/E &
8 FBO2103 Washer e o - a2 DEx 2 H B
g S5TR708018CK Boit.flange MB*16 AAELHREMETIE  |GBIT 166T4AMBx16/EEEE
10 5TBT08020 Beit flange ME*20 A e GBIT 166T4MEB=20/E & £
1 B84115000YH Circlip 4 GBE/T Bo4/h15/% B

F-13 SE3 B A REAR FORK ASSY




J | | I
F-14 @##1 BODY COVER 1

FE | ERER® BRAE AR ARTBRREHE
1 MEGCS00 Frotecting hood RH FELHIPSR YX125-CFFREl T B E = f2/ABRS/B 1
2 NESCB98 protecting hood,LH TEEPR YX125-CFrR T = = f/ABS/B
3 NEBC254 Froteding hood,storage box [ b CEiaE YX125-CFRg i % = f/ARS/B i
4 NEGGZ253 Quter cover,storage Dox i i YXR125-CFFh 2 = f/ABSIH £
5 NEBC258 Lefl body,storage box B & ¥X125-CFFi T B3 = f/PP/ R
B NESC257 Right body Storage bax EihmGiE YX125-CFEs T B2 = (PP BT
7 |MEE(3255 Inner cover,storage box B & YX125-CFill i M2 /PP
8  |NEBCAD4 left middle cover ERPE YX125-CFFR T % = f/ABS/ B #F
8 |NEBCADS right middle cover Gl YX125-CFFig i i % = fUABS/E i
10  |FBD800O Clip BERGET MG/ E #F

21




F-15 B##2 BODY COVER 2

e FHTN T TR ICA TR TG TERE AT ERRENL
1 MNEBC115 ILeft Hood P AR YX125-CFRMm B E = f/ABS/AE
2 INESC120 |Right Hood TP R YX125-CFF 4T % = {R/ABS/ B iF

YX125-CFP#E T L E = 42/0T A PMMA/LED##DJ211-

3 |HEEE1?'D |Front leinker, RH itz #E AT H AR i~ il
i ‘MEEE - F cot Bl L WS T R :E;i?mmﬁ;wnﬁmmnmmmm 1-
5 |NE6CADE  |iaft shield ETHH YX125-CFFif i B2 = {2/ABS/B £
6 [NEBCAOS |right shield TR YX125-CFFil i B2 = {£/ABS/ B i
7 INEBCA10 Left protecting plate ER R YX125-CFFE & =£/ABS/B &
B |nEBCO80 Right protacting plat B YX125-CFFi i B = {2/ABS/ B 5
9 [NEBPISTTA windshield upper bracket EPELE®R YX125-CFF#l B = {£/0235/T=2/% 2
10 |NEBP29BTA windshield upper bracket T AT YX125-CFFif i 88 5 = 1£/0235/T=2/7 &
11 |NEGPISE7A LOWER BRACKET EPHETEE YX125-CFFifl i 85 = ££/Q235/T=2/1% B
12 |NESPAOOTA LOWER BRACKET LT YX125-CFR M % = £/Q235/T=2/E 8




F-16 ﬁ#s

BODY COVER 3
Ea5) RS REHETERE FAEPICE R ABE R RRERE
1 NEBCO085 IRear cover R ¥YX125-CFFT ME=f/aRs/ A E
2 MNEBC080 Body,RH & ¥X125-CFF T Mz = {2/ABS/AE
3 NEBCOO5 Body,LH R ¥X125-CPP T B 2 = (R/ABS/E iF
4 NEGCOES Side cover,Left This YX125-CFRg T B E={R/ABRS/E#F
5 MNEGCO70 |Right side cover pa b ¥X125-CFFi T M = {2/ABS/B iF
] NEBCADS |1t shield ERFiR YX125-CFFi % = {/ABS/ B
7 NEGCADT |right shield HEFiR YX125-CFF i % = {%/ABSIH i
8 LOO1 GD44 Rubber ik K FH100/Dox D162 5+3+2 5)-D12/= T Z F1REr
9 FEO1061 Screw FRk845 M4, 2x 10/ 5 &
10 FBO3002 Collar i Eps 184 D6 S Bx 7 HREAE S 008
11 FEOBDD3 Clip (B EFT M5IE B &
12 8074105012 Screw +FH R GBIT 8074, 1/M5x12/08 B &
13 9074105016 Screw +#¥ﬁ#£ GBIT 8074, 1/M5=16/15 & i




14 |9074105020 Screw Y 1) GB/T 9U. 4 1IM5=20/E B 5
165 . |578706016 Bolt A FEHRE GBIT 16674MBx 16/ B &
16 |060006000 Wesher T E GBIT 96/h6/E & &

F-17 ERIEEEEHT REAR FENDER ASSY & REAR HANDRAIL

EE I T BEAERLE B WE s LR B R
1 ME&CO16 Front body, fender 5 TR AR B ¥YX126-CFFEi i E= {2/ PP/RIE
2 NEGC480 Rear body, fender HIERE R YX125-CFFfTh ME={X/PP/RE
3 LE3A042 Rear handrail EGHF YA 100-CME e B

26




F-18 ¥ 2 A BODY FRAME ASSY

FFe

iR RS B Fa W R R R R
YX125-
1 NEGADDOTA Eody frame assy FEEA CFR ™ BE =R (Er120/EML130)/ Bk ( RETA ) (=&
o B L R
2 MEGADD2TA Bracket, panel T i i YX125-CFFRTEE={/ER
3 NESA1TTOYOU Rear footresi, RH R R YX125-CFFd Tl = = S B/BS (A B (YOU)
4 NEGA160YOU Rear footrest,LH

ERIEE R
28

YX125-CFFg T 8 3 = & @R /B S & My ou)




l

F-19 EHH WIRING HARNESS

12 132
g igh': ‘
15
11 24
|
19
5 FHERB ERELET FRET LT WD SRR ERE
g YX125-
1 |NEGEDCO Wiring hamees LR CRFMI B2 = /PO A £ S R B IR E S
2 |LODEDS5KS |battery by 12N7B-4B/ BB /1 50*87°95/3% B ARR/HYOSOW
3 |LooE0S0 C.D.| unit R B 78 100/DJ7061-2.8-11/3F 5/ E L B3l
4 |noOEC10 Coll ass'y, ignition R b I 5L R R 125066 32K/ B E S 60/ TR WAL
5 578305020 Bolt M5*20 NS 20 GE/T STBIMS* 20/ B &
#PFH 10045 ~ BOW R/ T8N/ 2B/TRITETR. TaS
|
5 LOOEED40 Flash relay LR B H R . FSTE T
7 MNODED10 Reclifier ass'y, regulator ERRE FPE 100/ iE 5 AT E o,
8 LOOEDA0 Start relay SR APE100/BEIDI211, BDJ22148 150/ B
ZFR100/ 2RI/ TiRF R RS R s CCCriRiR i
o LOOE330YH Hom SN oL brttrst i o 1
10  |578306018CX Bolt M&*12 BB 12 GB/T 57T83MBx 12/

30




¥X125-

11 . [NCCAKODO All locks 4 20 6 B AR CrRETEE o L+ BB+ AR BEE)+EOEM+hiEs/
Bl {2 4 e [§2 20/ 5 A

12 NCCKOOT? Lock o o e YX125-CPMT BEAENES

13 NCCKDO3 Seat losk IE$8 41 YX125-CFRETEEFER, =FESMF2Ena R

14 NCCKDOO Fuel cap W 2 ZE10WES

15 NCCKD0101 C.0.| unit assy oL YA 125-CFi ™ BT/ 2 K i & BBNCC1K000

16 NCCKO0000 KEY SET B e AR VX1 25-CF i v B2 R 4 60 B B R BB NC C K000

Ir F7BG035 Plastics clamp FHEEHF YX150KD-1{K30VE EPASI4* 250/ R

18 NCCPO94 Bracket,hom ok, =l 2 YX125-CRll i BFE/ME(TAYVE R, ¢ T/ EWERB164°

18 N231G035 Band, white nylon B S ER LT GF125/8 3% sh#l/4*200

20 NCCGO36 band battery R R YXAZ5-CF I 5 B /24 1082715 30 B &

21 S7a706012 Bolt AT ERE GBIT 16674/ME=12/1E 5 ¥

22 PO22E260 remote contral | o ik B L R BxF 150/ e

23 2819006010 Scraw + F R IRET GEIT 810M6=10/0 5 5%

F-20 %I R TOOL KIT




